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NutriDef Gardło&Głos SUGAR FREE smak miodu i cytryny
pastylki do ssania 20 szt.
 

Cena: 22,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 szt.

Postać pastylki do ssania

Producent NUTRILEYA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Pastylki do ssania

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Pastylki do ssania NutriDef Gardło&Głos na gardło i struny głosowe pomagają przywrócić uczucie ulgi i komfortu podczas mówienia,
picia i jedzenia. Pastylki zawierają naturalne składniki, takie jak: stulisz lekarski, Mirra oraz miód Manuka i Proplis w wysokim stężeniu.

Właściwości składników aktywnych:

• Stulisz lekarski (Sisymbrium officinalis): suchy ekstrakt 240 mg - stosowany jest w przypadku dysfonii i afonii, wywołanych zapaleniem
krtani i tchawicy. Wykazuje korzystne właściwości na gardło i struny głosowe, dzięki zawartości śluzów i związków siarkowych. Stulisz
lekarski sprawdza się przy bolesnym i suchym kaszlu, a także przy zaflegmieniu dróg oddechowych.

• Flavoxale - kompleks miodu Manuka, Olejku Manuka i suchego wyciągu z propolisu. Zawarte w nim składniki wykazują m.in.
właściwości przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwbakteryjne.

• Mirra (Commiphora myrrha engl.) żywica: olejek eteryczny 75 mg: ekstrakt uzyskany z żywicy wykazuje właściwości przeciwbakteryjne
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i antyseptyczne. Działa korzystnie w przypadku chorób jamy ustnej, takich jak zapalenie przyzębia, owrzodzenia lub aft.
Przeciwbakteryjne właściwości składnika pomaga neutralizować bakterie, również w przypadku nieświeżego oddechu.

Wskazania

Łagodzenie bólu i podrażnień gardła oraz strun głosowych.

Sposób użycia

• Zalecane dawkowanie - 1 pastylka do 6 razy dziennie. Pastylkę należy powoli rozpuszczać w ustach.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Kobiety w ciąży lub karmiące
piersią powinny przed zastosowanie produktu skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na
którykolwiek ze składników. Produkt zawiera poliole, nadmierne stosowanie może mieć działanie przeczyszczające.

Skład

Substancja słodząca: izomalt, maltitol, stulisz lekarski [Sisymbrium Officinale Scop. Flavoxale (Propolis, miód Manuka, olejek
esencjonalny Manuka Leptospermum Scoparium J.R. Forst. & G. Forst.)], Aromaty, zagęszczony sok z cytryny, mirra (Commiphora
Myrrha Engl.), żywica E.F., Mentol, Eukaliptol, Substancja słodząca: sukraloza.

Nie zawiera glutenu, nie zawiera laktozy, bez cukru.

 Substancje o działaniu odżywczym lub fizjologicznym Maksymalna porcja dzienna (6 pastylek)
 Kwiatostan Stulisza Lekarskiego E.S. 240 mg
 Flavoxale 180 mg
 Mirra E.F. 75 mg
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